

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

DARI : KU

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
 ALOKASI : Rp. 13.560.572.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			13.535.572.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			13.535.572.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		13.535.572.000	
001	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
A	Gaji dan Tunjangan			11.446.139.000 P	
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			11.446.139.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			1.873.516.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.473.516.000	1.473.516.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	200.000.000	200.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	200.000.000	200.000.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			41.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	35.000	35.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			241.354.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	206.874.000	206.874.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.240.000	17.240.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.240.000	17.240.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			71.087.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	60.931.000	60.931.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.078.000	5.078.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.078.000	5.078.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			40.320.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	34.560.000	34.560.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			4.614.050.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.954.900.000	3.954.900.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	329.575.000	329.575.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	329.575.000	329.575.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			986.538.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	845.604.000	845.604.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	70.467.000	70.467.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	70.467.000	70.467.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			153.490.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	153.490.000	153.490.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			547.008.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	547.008.000	547.008.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			32.935.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.560.572.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	28.229.000	28.229.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.353.000	2.353.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.353.000	2.353.000	
	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			226.800.000	
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim Karir [14 ORG x 12 BLN]	168,00 BLN	1.350.000	226.800.000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.659.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	20.500.000	1.066.000.000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor THR [4 ORG x 1 BLN]	4,00 BLN	20.500.000	82.000.000	
	- Uang Penghargaan Purna Bhakti Hakim Ad Hoc Tipikor [1 ORG x 1 THN]	1,00 OT	41.000.000	41.000.000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Adhoc PHI [6 ORG x 13 BLN]	78,00 BLN	17.500.000	1.365.000.000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Adhoc PHI THR [6 ORG x 1 BLN]	6,00 BLN	17.500.000	105.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.089.433.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI			642.238.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			580.320.000	RM
	- Pramubakti [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.260.000	176.280.000	
	- Pengemudi [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.490.000	194.220.000	
	- Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.490.000	194.220.000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
	- Penjilidan	1,00 THN	10.800.000	10.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.900.000	RM
	- Keperluan sehari-hari Perkantoran lainnya	1,00 THN	14.900.000	14.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			47.018.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	47.018.000	47.018.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			457.600.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			198.000.000	RM
	- Langganan Internet	1,00 THN	198.000.000	198.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			10.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			230.400.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	19.200.000	230.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.200.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			18.000.000	RM
	- Langganan Air (PDAM dan /atau Air Tangki)	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			433.124.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			150.850.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor PN	1.238,00 M2	113.773	140.850.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor PN	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			71.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.560.572.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Pemeliharaan Rumah Dinas (9 Unit) <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	710,00 M2	100.000	71.000.000	RM
				211.274.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	6,00 UNIT	20.514.000	123.084.000	SBM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan PC	30,00 UNIT	500.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	40,00 UNIT	500.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	30,00 UNIT	400.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	
D.	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN KANTOR</u>			85.815.000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			42.960.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	440.000	10.560.000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Pejabat Penandatangan SPM	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			42.855.000	RM
	- Pakainan Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 45 ORG]	45,00 STEL	675.000	30.375.000	
	- Pakainan Sopir [6 ORG x 1 STEL]	6,00 OB	540.000	3.240.000	
	- Pakainan Satpam [6 ORG x 1 STEL]	6,00 OB	1.000.000	6.000.000	
	- Pakainan Pramusaji [6 ORG x 1 STEL]	6,00 OB	540.000	3.240.000	
E	<u>OPERASIONAL PENGADILAN AD HOC TIPIKOR/PHI</u>			1.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	RM
F	<u>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM</u>			326.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			326.400.000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim , Ad Hoc dan PHI [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	1.600.000	172.800.000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Ad Hoc [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.600.000	57.600.000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim PHI [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.600.000	96.000.000	
G	<u>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</u>			3.000.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.000.000	
	- Bahan/Konsumsi/Spanduk	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	
	- Jasa Rohaniwan	2,00 OK	500.000	1.000.000	RM
H	<u>KOORDINASI</u>			36.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			36.000.000	RM
	- Bahan/Konsumsi Rapat	24,00 KEG	1.500.000	36.000.000	
I	<u>KONSULTASI</u>			81.760.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			79.560.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 PP x 4 KEG]	36,00 OK	750.000	27.000.000	RM
	- Transport Rili [4 ORG x 1 PP x 8 KEG]	32,00 OK	300.000	9.600.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 8 KEG]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	72,00 OK	430.000	30.960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.560.572.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J 521119	- Transport [2 ORG x 1 PP x 10 KEG]	20,00 OK	110.000	2.200.000	RM
	<u>PENCEGAHAN NARKOBA</u>			5.600.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			5.600.000	
	(KPPN.046-SAMARINDA)				
K 524111	- Tes Urine Narkoba	56,00 OK	100.000	5.600.000	RM
	<u>RAKERNAS</u>			16.896.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16.896.000	
	(KPPN.046-SAMARINDA)				
	- Transportasi Daerah [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	900.000	1.800.000	
	- Transportasi Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	3.800.000	11.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	720.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.560.572.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Samarinda, 3 Desember 2019
Sekretaris
Mudarisudin, S.Sos
NIP. 1964061819851001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

Dan : Ku

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
 ALOKASI : Rp. 457.340.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			457.340.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			457.340.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line]	432,00 Jam Layanan		43.200.000	
051	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pos Bantuan Hukum			43.200.000	U
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.046-SAMARINDA)			43.200.000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 4 JAM x 9 HARI x 12 BULAN]	432,00 OJ	100.000	43.200.000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line]	640,00 Perkara		414.140.000	
1049.005.UP3	Lokasi : KOTA SAMARINDA Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Pertama di Wilayah Kalimantan Timur			202.500.000	
051	Pendaftaran Berkas Perkara			56.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			9.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	450,00 PKR	20.000	9.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA)			47.250.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	450,00 PKR	105.000	47.250.000	
052	Penetapan Hari Sidang			22.500.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			22.500.000	RM
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	450,00 OK	50.000	22.500.000	
053	Pemeriksaan di Sidang Pengadilan			22.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			22.500.000	RM
	- Konsumsi Makan Terdakwa	450,00 OK	30.000	13.500.000	
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	450,00 OK	20.000	9.000.000	
054	Minutasi dan Upaya Hukum			6.750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			6.750.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	450,00 PKR	15.000	6.750.000	
055	Pengiriman Petikan / Salinan Putusan Kepada JPU dan Terdakwa			33.500.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			13.500.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	450,00 OK	30.000	13.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			20.000.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	400,00 OK	50.000	20.000.000	
056	Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan			10.500.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	150,00 OK	20.000	3.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			7.500.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	150,00 OK	50.000	7.500.000	
057	Penahanan Perkara Banding di Pengadilan Tingkat Pertama			21.500.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 457.340.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Pengiriman Salinan Putusan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)	450,00 PKR	20.000	9.000.000 12.500.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Jaksa/terdakwa	125,00 OK	50.000	6.250.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding	125,00 OK	50.000	6.250.000	
058	Penanganan Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan Tingkat Pertama			29.000.000	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			9.000.000	RM
	- Pengiriman Berkas Kasasi dan Peninjauan Kembali	450,00 PKR	20.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			20.000.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa/Penasehat hukum	200,00 OK	50.000	10.000.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali	200,00 OK	50.000	10.000.000	
1049.005.UP4	Perkara Pidana Korupsi yang diselesaikan di tingkat Pertama di Wilayah Kalimantan Timur			89.000.000	
051	Pendaftaran Berkas Perkara			36.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	100,00 PKR	30.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			33.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	100,00 PKR	330.000	33.000.000	
052	Penetapan Hari Sidang			3.500.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.500.000	RM
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	50,00 OK	70.000	3.500.000	
053	Pemeriksaan di Sidang Pengadilan			1.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.300.000	RM
	- Konsumsi persidangan diluar jam kantor	5,00 OK	30.000	150.000	
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	5,00 OK	30.000	150.000	
	- Konsumsi Makan Terdakwa	100,00 OK	10.000	1.000.000	
054	Minutasi dan Upaya Hukum			4.550.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.550.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	50,00 PKR	91.000	4.550.000	
055	Pengiriman Petikan / Salinan Putusan Kepada JPU dan Terdakwa			7.000.000	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.500.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	50,00 OK	70.000	3.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.500.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	50,00 OK	70.000	3.500.000	
056	Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan			7.000.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			7.000.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan /Perpanjangan Penahanan/ pemberitahuan melalui delegasi	100,00 OK	70.000	7.000.000	
057	Penanganan Perkara Banding di Pengadilan Tingkat Pertama			7.650.000	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
 ALOKASI : Rp. 457.340.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengiriman Berkas Perkara Banding	59,00 PKR	100.000	5.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			1.750.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Jaksa/terdakwa	15,00 OK	70.000	1.050.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding	10,00 OK	70.000	700.000	
058	Penanganan Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan Tingkat Pertama			22.000.000	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			8.000.000	RM
	- Pengiriman Berkas Kasasi dan Peninjauan Kembali	100,00 PKR	80.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.000.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa/Penasehat hukum	100,00 OK	70.000	7.000.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali	100,00 OK	70.000	7.000.000	
1049.005.UP5	Perkara PHI yang diselesaikan di tingkat Pertama di Wilayah Kalimantan Timur			122.640.000	
051	Pendaftaran Berkas Perkara			34.960.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.000.000	RM
	- Pendaftaran Perkara, Redaksi, Leges	80,00 PKR	50.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			30.960.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	80,00 PKR	387.000	30.960.000	
052	Penetapan Majelis Hakim dan PP serta Penetapan Hari Sidang			25.000.000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			25.000.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan Sidang	50,00 OK	500.000	25.000.000	
053	Pemeriksaan di Sidang Pengadilan			180.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			180.000	RM
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	6,00 PKR	30.000	180.000	
054	Minutasi			5.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			5.600.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	80,00 PKR	70.000	5.600.000	
055	Pengiriman Salinan Putusan Kepada JPU dan Terdakwa			13.600.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			13.600.000	RM
	- Pengiriman salinan putusan kepada para pihak	80,00 OK	170.000	13.600.000	
056	Penanganan Perkara Kasasi dan Peninjauan kembali di Pengadilan Tingkat Pertama			31.400.000	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			14.400.000	RM
	- Pengiriman Berkas Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada para pihak	80,00 PKR	180.000	14.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			17.000.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada para pihak	50,00 OK	170.000	8.500.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada para pihak	50,00 OK	170.000	8.500.000	
057	Eksekusi Putusan Pengadilan			11.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 457.340.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi	80,00 OK	40.000	3.200.000	RM
	- ATK	10,00 OK	120.000	1.200.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			7.500.000	
	- Eksekusi Putusan Pengadilan [10 PKR x 5 ORG]	50,00 PKR	150.000	7.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir



Samarinda, 3 Desember 2019
Sekretaris
[Signature]
Mudarrisulhikmah, S.Sos
NIP. 1964061819851001